

GMFB Holding IVS
Nordre Frihavsgade 12C, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 10 28 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

Alexander Bjørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GMFB Holding IVS Nordre Frihavnsgade 12C, 4. 2100 København Ø CVR-nr.: 38 10 28 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Bjørn Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associerede virksomheder	Naturlig IVS, København Naturtro IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.813 kr. mod -2.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.236 kr. mod 77.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.813	-2.501
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.049	80.445
Resultat før skat	3.236	77.944
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.236	77.944
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.049	80.445
Disponeret fra overført resultat	-2.813	-2.501
Disponeret i alt	3.236	77.944

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>98.187</u>	<u>92.138</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.187</u>	<u>92.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>98.187</u>	<u>92.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>3.491</u>	<u>6.304</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.491</u>	<u>6.304</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.491</u>	<u>6.304</u>
	Aktiver i alt	<u>101.678</u>	<u>98.442</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.686	88.637
Reserve for iværksætterselskaber	1.757	1.757
Overført resultat	-1.767	1.046
Egenkapital i alt	<u>94.677</u>	<u>91.441</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>7.001</u>	<u>7.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.001</u>	<u>7.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.001</u>	<u>7.001</u>
Passiver i alt	<u>101.678</u>	<u>98.442</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	7.692	0	4.047	11.740
Resultatandel	0	80.445	1.757	-2.501	79.701
Overførsler	0	500	0	-500	0
Egenkapital 1. januar 2020	1	88.637	1.757	1.046	91.441
Resultatandel	0	6.049	0	-2.813	3.236
	1	94.686	1.757	-1.767	94.677

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.501	4.001
Afgang i årets løb	0	-500
Kostpris 31. december 2020	3.501	3.501
Opskrivninger 1. januar 2020	88.637	7.692
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.049	81.906
Årets tilbageførsler på afgang	0	-961
Opskrivninger 31. december 2020	94.686	88.637
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	98.187	92.138
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Naturlig IVS	København	35 %
Naturtro IVS	København	50 %

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.